Requerimento de Informações no.               ,de 2003
     (Do Sr. João Pizzolatti)

Solicita da Agência Nacional de
Energia Elétrica - ANEEL, cópia
de inteiro teor dos Contratos de
Venda da TRACTEBEL para a
CELESC.

Senhor Presidente,

Requeiro a Vossa Excelência, com base no art. 50, § 2o., da Constituição
Federal, e nos arts. 115, inciso I e 116, do regimento Interno, seja solicitada ao Sr. José
Mário Miranda Abdo, Diretor Geral Agência Nacional de Energia Elétrica - ANEEL,
cópia de inteiro teor dos contratos de venda de energia da TRACTEBEL para a
CELESC nos últimos 04 (quatro) anos, registrados naquela agência.

Sala das Sessões, em          de                        de 2003.

Dep. JOÃO PIZZOLATTI